
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 102/2022/CED, DE 23 DE SETEMBRO DE 2022

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os membros relacionados para compor a comissão de 

avaliação do CED para o Edital n. 4/2022/PROEX – PROBOLSAS 2023.

Jéferson Silveira Dantas – EED (Presidente)

Adriana Angelita da Conceição – EDC

Angélica Silvana Pereira – EED

Caroline Machado  – NDI

Daiane Eccel – EED

Jucilaine Zucco - NDI

Marcelo Gules Borges – MEN

Nathalia Berger Werlang – CIN

Rodrigo Souza – EDC

Silvio Domingos Mendes da Silva – MEN

Victor Julierme Santos da Conceição - CA

Art. 2º - Atribuir carga horária de 2 horas semanais para o desenvolvimento 
das atividades.

Art.  3º  -  Esta  portaria  terá  validade  entre  o  período  de  14/10/2022  a 
15/12/2022.


		2022-09-23T13:30:35-0300




